
Uchwała nr:g%'g../:'?J:ZZ./201 8

Zarządu.Powiatu Pruszkowskiego
z dnia .gP....:<i(.Ć.Će...''..... 2018 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), w związku z art. 15 ust. l i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650
i 723), uchwala się, co następuje:

$ 1. Po zapoznaniu się z protokołami trzech komisji konkursowych: z dnia 27 czerwca
2018 r., z dnia 2 lipca 2018 r. iz dnia 3 lipca 2018 r., Zarząd Powiatu Pruszkowskiego wybiera
następujące oferty na realizację zadań publicznych oraz przyznaje dotacje następującym
orgamzaclom:
1) z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej :
a) Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Nadarzyn, oferta pn. ,,Katyń Pamiętamy.

Uhonorowanie bohaterów Ziemi Pruszkowskiej w roku jubileuszowym 100-lecia
odzyskania przez Polskę Niepodległości" -- 5000,00 zł,

b) Pruszkowskim Stowarzyszenie Patriotyczne, oferta pn. ,,Inwentaryzacja Miejsc pamięci
Powiatu Pruszkowskiego" 13 100,00 zł,

c) Stowarzyszenie ,,Projekt Raszyn", oferta pn. ,,Radosna Niepodległa. 100-lecie
Niepodległości Polski w Powiecie Pruszkowskim" -- 4000,00 zł;

2) z zakresu działalności wspomagayącej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz
z zakresu działalności na rzecz organizac:ji pozarządowych:
a) Pruszkowskim Towarzystwo Kulturalno-Naukowe, oferta pn. ,,Aktywny senior"

8800.00 zł.

b) Stowarzyszenie Powszechnych Inicjatyw Społecznych ,,Jaspis", oferta pn. ,,Inkubator
NG0" 9400,00 zł,

c) Stowarzyszenie ,,Teatr Tm", oferta pn. ,,Wystawienie spektaklu pt. Na pełnym morzu
Sławomira Mrożka w ramach obchodów 100-lecia niepodległości Polski w Powiecie
Pruszkowskim. Wolność to nic nie znaczy. Dopiero prawdziwa wolność to znaczy coś
napisał autor 60 lat temu. Czy dzisiejsza demokracja na pewno nie wymaga już
udoskonaleń i kontroli obywatelskiej?" 12 443,00 zł;

3) z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, oraz z zakresu działalności na rzecz
osób niepełnosprawnych:
a) Polski Związek Niewidomych, oferta pn. ,,Opłatek dla osób niewidomych

i słabowidzących" -- 13 500,00 zł,
b) Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób z Niepełnosprawnością ,,Szlakiem Tęczy", oferta

pn. ,,Normalnie żyć z niepełnosprawnym dzieckiem" -- 8390,00 zł;
4) z zakresu oświaty i wychowania:

a) Stowarzyszenie RKW - Ruch Kontroli Wyborów Ruch Kontroli Władzy, oferta
pn. ,,Dzień Przetrwania" 30 000,00 zł,

b) Stowarzyszenie Powszechnych Inicjatyw Społecznych ,,Jaspis", oferta pn. Między
niebem a ziemią" 7000,00 zł,

c) Stowarzyszenie ,,Projekt Raszyn", oferta pn. ,,Organizacja szkolenia z zakresu pomocy
przedmedycznej dla członków organizacji proobronnych powiatu pruszkowskiego"
4000,00 zł.



g 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Infomlacji Publicznej oraz na stronie
internetowej Powiatu Pruszkowskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa
Powiatowego w Pruszkowie przy ul. Drzymały 30 w Pruszkowie.

g 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Pruszkowskiemu

g 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Maksym Gołoś

Mirosław Chmielewski

Zdzisław Brzeziński


